Gestor - MURILLO FERREIRA VIANA  / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Rua Bandeirantes, 285

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTCCX6B2MVJ8PXQB4Y608A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Coribe
1 Segunda-feira • 25 de Abril de 2022 • Ano  • Nº 3585

Prefeitura Municipal de
Coribe publica:

• Portaria Nº 028/2022 - Exonerar a Senhora Rita de Oliveira Neta Aredes,

Brasileira, Matricula nº 549, do Cargo de Professora, na sede, neste
Município de Coribe - BA.

• Portaria Nº 029/2022 - Exonerar a pedido, a Sra. Liliane Souza dos
Prazeres, Brasileira, do Cargo de Secretária Escolar da Creche Drª Iêda
Barradas, neste município de Coribe - BA.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORIBE
CNPJ: 13.912.084/0001-81

Rua Bandeirantes, 285, Centro, 47690-000, Fone (0xx77) 3480-2130 – Fax (0xx77) 3480-2120
Coribe – Bahia

PORTARIA Nº 028/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORIBE, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Legislação em vigor,

Considerando a Aposentadoria Compulsória da Senhora RITA DE OLIVEIRA NETA
AREDES.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Senhora RITA DE OLIVEIRA NETA AREDES, brasileira,
inscrita no CI-RG Nº 0960108947 SSP/BA, e CPF sobe Nº 260.961.105-68 e Matricula
nº 549, do Cargo de Professora, na sede, neste Município de Coribe - BA.

Art. 2º - Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo seus

efeitos retroativos a 01 de abril de 2022, revogando – se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORIBE, Bahia, em 25 de abril de 2022.

MURILLO FERREIRA VIANA

PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Coribe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTCCX6B2MVJ8PXQB4Y608A

Segunda-feira
25 de Abril de 2022
2 - Ano  - Nº 3585

Portarias

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORIBE
CNPJ: 13.912.084/0001-81

Rua Bandeirantes, 285, Centro, 47690-000, Fone (0xx77) 3480-2130 – Fax (0xx77) 3480-2120
Coribe – Bahia

PORTARIA Nº 029/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORIBE, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Legislação em vigor,

Considerando o pedido da Sra. LILIANE SOUZA DOS PRAZERES.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido, a Sra. LILIANE SOUZA DOS PRAZERES,
brasileira, inscrita no CI-RG Nº 1144252606 SSP/BA, e CPF/MF Nº 819.746.635-15,
do Cargo de Secretária Escolar da Creche Drª. Iêda Barradas, neste Município de
Coribe - BA.

Art. 2º - Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação, sendo seus

efeitos retroativos a 01 de abril de 2022, revogando – se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORIBE, Bahia, em 25 de abril de 2022.

MURILLO FERREIRA VIANA

PREFEITO MUNICIPAL

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Coribe

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTCCX6B2MVJ8PXQB4Y608A

Segunda-feira
25 de Abril de 2022

3 - Ano  - Nº 3585

		2022-04-25T16:10:59+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.